PLENARIUM CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 49.409.330/0001-24, com endereço na Av Juracy Magalhaes, nº 
340, Letra: A; Edif: Multiplace, Felícia, Vitoria da Conquista – BA, CEP: 45.055-
902. O valor global a ser pago será de R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e 
cinquenta reais). Souto Soares- Ba, em 06 de outubro de 2025 GABRIEL 
OLIVEIRA SOUZA – Agente de Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

PLENARIUM CAPACITACAO E 
TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 49.409.330/0001-24, com 
endereço na Av Juracy Magalhaes, nº 340, Letra: A; Edif: Multiplace, Felícia, 
Vitoria da Conquista – BA, CEP: 45.055-902. O valor global a ser pago será de 
R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais). Souto Soares-Bahia, em 
06 de outubro de 2025 EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da 
Câmara Municipal  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000